[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.06.2024 № 0726
	Об определении территории для выгула собак и иных домашних животных на территории Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического и ветеринарного благополучия, охраны здоровья и жизни людей, руководствуясь статьей 8 Федерального Закона от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 14 части 1 статьи 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Правилами благоустройства территории города Ярцево, утвержденными решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.12.2018 г. № 83, Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Определить территории для выгула собак и иных домашних животных, установив следующие места на территории Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области:
1.1. Территория на пересечении пр. Металлургов ул. 50 лет Октября, зона озелененных территорий общего пользования за гаражами по ул. Строителей.
1.2. ул. Ленинская (кадастровый номер земельного участка 67:25:0010612:576), зона озелененных территорий общего пользования.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (yarcevo.admin-smolensk.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Т. А. Зуеву.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

    Р. Н. Захаров